ta e cinco cruzados e dezessete centavos), receita efetivamente reali 

zada pelo Município, no segundo semestre do exercício de 1.987, con-' 

forme Certidão fornecida pela Prefeitura Municipal de Iturama, em 11' 

de janeiro de 1.988. 

110 	 Art, 29- O Presidente da Câmara Municipal' 

receberá Cz$ 23.260,00 (vinte e três mil, duzentos e sessenta cruza-' 

dos), a título de Verba de Representação. 

Art. 39- Esta Resolução entra em vigor na' 

data de sua publicação, ressalvados seus benefícios que vigorarão des 

de o dia 19 (primeiro) de janeiro de 1.988. 

Sala das sessoês, aos 18 (dezoito) dias do